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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (557920) Регионална СКОПСКА Лига 2002 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 7 - 7
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална СКОПСКА Лига 2002 16/17

7.Коло

29.10.2016ФК МИЛАНО - ФК ВАРДАР АД  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Петровски Стефан
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Градски Стадион Куманово 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.10.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Божиновски Никола
(Скопје)

Ставров Методија
(Скопје)

Каранфиловски
Кристијан (Скопје)

Мутков Васил (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.10.2016ФК НОВО ЛИСИЧЕ - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.10.2016ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Пинтарич Марк
(Скопје)

Младеновски Марјан
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Стадион Алумина 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.10.2016ФК ФОРЦА-ВАРДАР - ФК СКОПЈЕ
-:-

Петров Милан Јанчевски Виктор Блажовски Влатко Стојановски Георги (Скопје)

Стадион Алумина 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



(Скопје) (Скопје) (Скопје)

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


